
     
  

Linköping Inner Wheel Club  

Månadsbrev oktober, nr 2 2022-23  

President: Lilian Bergholtz, Gunilla Blomqvist, Elisabeth Olofsson Öberg Sekreterare: 
AnnaKarin Johansson, Gitte Hellström  

Ett drygt 20-tal av klubbens medlemmar träffades på Frimis den 3:e oktober. Elisabeth, 
kvällens tjänstgörande president, hälsade alla välkomna och tände ljuset. Hon berättade om 
hur de tre presidenterna planerat fördelningen av sitt arbete. I november kommer Lilian 
Bergholz att ta över och i december blir det Gunilla som ansvarar för uppdraget. 
  
Elisabeth fortsätter med att överlämna rosor och tacka Gitte för allt hon ställt upp med i 
samband med vårt 70-årsjubileum och vid andra tillfällen.   
 
Därefter lyfter Elisabeth IW’s världspresident Zenaida Farcon och hennes motto: Work 
Wounders. Hur kan hennes övergripande motto omsättas i praktiken i vår vardag? Något att 
fundera över och diskutera.   
 
Våra IW-möten har hittills börjat kl 19 och en diskussion inleds angående möjligheten att 
tidigarelägga starten till kl 18. Alla närvarande är positiva till detta och fr o m  februari 2023 
kommer våra möten att starta kl 18. OBS! Nästa gång, i november då vi ska vara på 
klädbutiken BJ börjar vi kl 18.30. 
  
Därefter följde en diskussion angående hur rutinerna för att donera pengar för vårt 
välgörande arbete praktiskt ska gå till. Alltså ett system som ersätter de lotterier som funnits 
på månadsmötena. Hur ofta ska vi betala in pengar? Hur blir det smidigast för kassören? Ett 
rekommenderat men frivilligt belopp? Förslag lämnas till någon av sekreterarna. Frågan 
kommer att diskuteras nästa år. Styrelsens förslag är att alla medlemmar betalar in minst 
200kr i januari varje år. 
 
En suppleant för Britt Öster på distriktsmötet i Västervik valdes. Gunlla Werna väljs till 
suppleant.  
 
Därefter välkomnar Elisabeth kvällens föreläsare: författare Lena Hilmersson 
Lena pratade utifrån temat ”Att skriva och ge ut en bok”. 
Lena har givit ut tre böcker: ”Om inte Rasmus fått röda hund”, ” Om det inte hade hänt” och 
”Och vinnaren är”. Böckerna hänger delvis ihop men kan även läsas fristående. Lena 



berättade om processen från att hitta en idé för manus, arbeta med sin text, välja omslag, 
välja format och till slut hålla sin tryckta bok i handen. Därefter följer arbetet med att 
marknadsföra boken.  
 
En av Lenas böcker lottades ut bland kvällens åhörare. 
 
Rapport från Distriktsårsmötet i Västervik 15 oktober: 
Gunilla Werna och Gunilla Blomqvist deltog. IW’s struktur och uppbyggnad blev tydligare. 
Formellt årsmöte. Ovanligt få deltagare som inte var delegater. Inga konflikter.  
Framtiden diskuterades. Ett fyllnadsval för en vice president gjordes. Gitte Hellström valdes  
 
Det är svårt att bemanna VU på distriktsnivå. Därför hade 4 förslag för rekrytering till VU 
tagits fram: 

Förslag 1: Tre klubbar ska ha varsin medlem till en valkommitté. Grupper om tre 
klubbar arbetar vart annat år. Västervik/Norrköping/ Vimmerby respektive 
Linköping/Vadstena/ Nybro-Emmaboda.  
Förslag 2: Alla sex klubbar väljer varsin person som ingår i valkommitté,  
sammankallande den som kommer från arrangerande DM klubb, alternativt past 
president. Arbetet påbörjas före årsskiftet och nomineringar ska vara klara 15 
januari. 
Förslag 3: Klubb som ordnar DM(höst) ansvarar för samtliga poster i VU under hösten. Klubb 
som ansvarar för DM (vår) ansvarar för samtliga poster under våren. Varje klubb blir ansvarig 
vart tredje år. 
Förslag 4: En klubb tillsätter samtliga poster i VU ett år i taget. Alltså vart sjätte år. 
 

Undantag till förslag tre och fyra : Skattmästare väljs årligen men bör vara densamma under 
tre år.  
Alla förslagen ska diskuteras och förankras i klubbarna. Ska vara klart 1 dec. Detta måste 
alltså ske den gången vi är på BJ, och får därför inleda mötet. Förslag 3 och 4 sorteras bort av 
styrelsen. Alternativ 2 förordas av klubbstyrelsen. Alltså ska klubben redan 7/11 utse en 
representant till valberedningen och alla ombeds bidra med förslag. Namn förmedlas sedan 
till DP.  
 
Decembermötet, 5/12, kommer att äga rum i Akademibokhandeln, där även förtäring 
kommer att finnas. Tid och prisuppgift kommer i nästa månadsbrev. 
 
Den 10/1, IW-dagen, kommer att firas i Norrköping. Programmet för dagen är ännu hemligt. 
Mer information kommer senare. 
 
Nästa möte den 7/11, kl 18.30 ses vi på BJ’s mode, Ågatan 21. Kvällens tema är ”Gör om 
mig”. Det kommer att finnas möjlighet att köpa förtäring, någon liten rätt samt kaffe och 
kaka för 175:-. Beloppet betalas kontant eller med swish vid ankomst till mötet. 
Anmälan till Gunhild Bjurman, SMS  tel.  0731 806692. Senast 3 november. 
 
Vid tangenterna/AnnaKarin 
 


